
Příloha č. 1 SOD č. 6440-0228-2021-3
Počet stran: 2

REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Osada a tábořiště Podvoří Datum: 5. 1. 2021

Zadavatel: IČ: 60162694
ČR-MO, AHNM Praha DIČ: CZ60162694

Uchazeč: IČ: 25176412
DIČ: CZ25176412

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

02-26-26/003
Oprava střešní krytiny, bedn�ní říms a štítu

AURINKO-D.V. s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce 
Cenové a technické podmínky.

727 556,10

Sazba daně Základ daně Výše daně
727 556,10 152 786,7821,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 880 342,88

Strana 1 z 9



Příloha č. 1 SOD č. 6440-0228-2021-3
Počet stran: 2

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 02-26-26/003

Stavba:

Místo: Osada a tábořišt� Podvoří Datum:

Zadavatel: ČR-MO, AHNM Praha Projektant:
Uchazeč: AURINKO-D.V. s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA880 342,88727 556,1002-26-
26/003 Oprava střešní krytiny, bedn�ní říms a štítu

727 556,10 880 342,88

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Oprava střešní krytiny, bedn�ní říms a štítu

5. 1. 2021

 
 

Strana 2 z 9



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Osada a tábořiště Podvoří Datum: 5. 1. 2021

Zadavatel: IČ: 60162694
ČR-MO, AHNM Praha DIČ: CZ60162694

Uchazeč: IČ: 25176412
DIČ: CZ25176412

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 727 556,10

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 727 556,10 21,00% 152 786,78

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 880 342,88

Oprava střešní krytiny, bedn�ní říms a štítu

AURINKO-D.V. s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici 
na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 5 z 9



REKAPITULACE ČLENċNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Místo: Osada a tábořiště Podvoří Datum: 5. 1. 2021

Zadavatel: ČR-MO, AHNM Praha Projektant:
Uchazeč: AURINKO-D.V. s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
741 - Elektroinstalace - silnoproud

762 - Konstrukce tesařské

764 - Konstrukce klempířské

765 - Krytina skládaná

767 - Konstrukce zámečnické

783 - Dokončovací práce - nátěry

Oprava střešní krytiny, bednČní říms a štítu

Strana 6 z



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Místo: Osada a tábořiště Podvoří Datum: 5. 1. 2021

Zadavatel: ČR-MO, AHNM Praha Projektant:
Uchazeč: AURINKO-D.V. s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
1 K 621211001 Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek nebo z

kombinovaných desek na vnější podhledy, tloušťky desek do 40 mm m2

P

Poznámka k položce:
tato položka nepředstavuje zateplení (ve smyslu tepelné izolace půdního prostoru, i přesto, že celý půdní prostor včetně říms je zateplen
stávající foukanou izolací) bednění okapových říms a štítu budovy z cementotřískových desek - vlivem vlhkostních dilatací předmětných
desek dochází k neustálému smršťování a roztahování materiálu.
Aby tyto změny neporušily fasádní omítkovou vrstvu vlasovými trhlinami, je nezbytně nutné na ně nalepit izolační desku (polystyren) v
minimální tl. 30 mm.
Tuto položku tudíž nelze posuzovat jako technické zhodnocení.

2 M 28375931 deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 30mm m2
VV 125*1,02 'Přepočtené koeficientem množství

3 K 621531011 Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 1,5 mm
podhledů m2

P Poznámka k položce:
barva bílá

4 K 622211001 Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek nebo z
kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek do 40 mm m2

P

Poznámka k položce:
tato položka nepředstavuje zateplení (ve smyslu tepelné izolace půdního prostoru, i přesto, že celý půdní prostor včetně říms je zateplen
stávající foukanou izolací) bednění štítu budovy z cementotřískových desek - vlivem vlhkostních dilatací předmětných desek dochází k
neustálému smršťování a roztahování materiálu.
Aby tyto změny neporušily fasádní omítkovou vrstvu vlasovými trhlinami, je nezbytně nutné na ně nalepit izolační desku (polystyren) v
minimální tl. 30 mm.
Tuto položku tudíž nelze posuzovat jako technické zhodnocení.

5 M 28375931 deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 30mm m2
VV 10*1,02 'Přepočtené koeficientem množství

6 K 622252002 Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu m
7 M 63127416 profil rohový PVC s výztužnou tkaninou ohebný pro ETICS m

P Poznámka k položce:
montáž profilu na hranu okapové římsy

VV 170*1,05 'Přepočtené koeficientem množství

8 K 622531011 Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 1,5 mm
stěn m2

P Poznámka k položce:
barva bílá

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
9 K 941311111 Montáž lešení řadového modulového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200

kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m m2

P Poznámka k položce:
lešení nezbytné pro opravu bednění štítu střechy nad kotelnou

Oprava střešní krytiny, bedn ní říms a štítu

Strana 7 z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

10 K 941311211 Montáž lešení řadového modulového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200
kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112 m2

P Poznámka k položce:
příplatek za 30 dnů použití lešení

11 K 941311811 Demontáž lešení řadového modulového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200
kg/m2 šířky SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m m2

D 997 Přesun sutě
12 K 997013111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro

budovy a haly výšky do 6 m t

13 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t
14 K 997013501/1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t

P Poznámka k položce:
odpad charakteru druhotné suroviny - přesun na meziskládku do areálu PS 0228 Boletice

15 K 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za
každý další i započatý 1 km přes 1 km t

P Poznámka k položce:
39 x 0,867 t = 33,813 t

16 K 997013509/1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za
každý další i započatý 1 km přes 1 km t

P
Poznámka k položce:
odpad charakteru druhotné suroviny - přesun na meziskládku do areálu PS 0228 Boletice
9 km x 0,205 t = 1,845 t

17 K 997013645 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného
do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 t

18 K 997013811 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů
pod kódem 17 02 01 t

19 K 997013813 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zatříděného do Katalogu
odpadů pod kódem 17 02 03 t

D 998 Přesun hmot
20 K 998018001 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace

vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m t

D PSV Práce a dodávky PSV

D 741 Elektroinstalace - silnoproud
21 K 741373002 Montáž svítidel výbojkových se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních na výložník kus

P Poznámka k položce:
zpětná montáž stávajícího prvku

22 K 741375833 Demontáž svítidel se zachováním funkčnosti průmyslových výbojkových venkovních na stožáru přes 3 m kus
23 K 741420001 Montáž hromosvodného vedení svodových drátů nebo lan s podpěrami, Ø do 10 mm m
24 M 35441077 drát D 8mm AlMgSi kg
25 K 741420011 Montáž hromosvodného vedení svodových drátů nebo lan bez podpěr, Ø do 10 mm m
26 M 35441077 drát D 8mm AlMgSi kg
27 K 741420021 Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby kus
28 M 35441885 svorka spojovací pro lano D 8-10mm kus
29 M 35441905 svorka připojovací k připojení okapových žlabů kus
30 M 35441560 podpěra vedení FeZn na plechové střechy 110mm kus

P Poznámka k položce:
např. PV 23 podpěra vedení na plechové střechy L = 110 mm

31 K 741820001 Měření zemních odporů zemniče kus
P Poznámka k položce:

s vyhotovením revizní zprávy

Strana 8 z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

32 K 741910513 Montáž kovových nosných a doplňkových konstrukcí se zhotovením pro upevnění přístrojů a zařízení celkové
hmotnosti přes 10 do 50 kg kus

33 M 14011036 trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 60,3x4,0mm m

P
Poznámka k položce:
ocelový stožár VO včetně ohybu na okraji střechy ve dvoře budovy a včetně kotvícího materiálu
povrch upravený pozinkováním

34 K 998741101 Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost
do 50 m v objektech výšky do 6 m t

D 762 Konstrukce tesařské
35 K 762332921 Doplnění střešní vazby řezivem (materiál v ceně) průřezové plochy do 120 cm2 m

P Poznámka k položce:
fošna průřez 5x14 cm

36 K 762341027 Bednění a laťování bednění střech rovných sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z dřevoštěpkových desek OSB
šroubovaných na krokve na pero a drážku, tloušťky desky 25 mm m2

37 K 762341680 Bednění a laťování montáž bednění štítových okapových říms, krajnic, závětrných prken a žaluzií ve spádu
nebo rovnoběžně s okapem z desek cementotřískových nebo cementových na sraz m2

38 M 59590736 deska cementotřísková bez povrchové úpravy tl 10mm m2
P Poznámka k položce:

např. deska cementotřísková bez povrchové úpravy CETRIS BASIC 125x335 cm tl. 1,0 cm
VV 135*1,1 'Přepočtené koeficientem množství

39 K 762341811 Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, sklonu do 60° se všemi nadstřešními
konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm m2

40 K 762343811 Demontáž bednění a laťování bednění okapů a štítových říms, včetně kostry, krajnice a závětrného prkna,
pevných žaluzií a bednění z dílců, z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm m2

P Poznámka k položce:
palubkový podhled ve dvoře a obklad štítu nad kotelnou

41 K 762343832 Demontáž bednění a laťování bednění okapů a štítových říms, včetně kostry, krajnice a závětrného prkna,
pevných žaluzií a bednění z dílců, z desek tvrdých (cementotřískových, dřevoštěpkových apod.) m2

42 K 762395000 Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel,
vruty m3

43 K 762429001 Obložení stropů nebo střešních podhledů montáž roštu podkladového m
P Poznámka k položce:

bednění okapových říms a štítu budovy nad kotelnou - podkladový rošt
44 M 60511125 řezivo stavební fošny prismované středové š do 160mm dl 2-5m m3

VV 3,15*1,04 'Přepočtené koeficientem množství

45 K 998762101 Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m t

D 764 Konstrukce klempířské
46 K 764001821 Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze svitků nebo tabulí do suti m2
47 K 764002414 Montáž strukturované oddělovací rohože jakékoli rš m2
48 M 28329223 fólie difuzně propustné s nakašírovanou strukturovanou rohoží pod hladkou plechovou krytinu m2

P Poznámka k položce:
např. DEKTEN METAL II apod. (totožný typ folie, použité na hotové části střechy)

VV 25*1,15 'Přepočtené koeficientem množství
49 K 764002801 Demontáž klempířských konstrukcí závětrné lišty do suti m
50 K 764002841 Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti m
51 K 764004803 Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního k dalšímu použití m

P Poznámka k položce:
nové žlaby budou po opravě bednění okapových říms osazeny zpět

52 K 764004861 Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti m
P Poznámka k položce:

veškeré provizorní svody z PVC potrubí
53 K 764011614 Podkladní plech z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rš 330 mm m

P Poznámka k položce:
RAL 8017

Strana 9 z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

54 K 764111641 Krytina ze svitků nebo z taškových tabulí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou s úpravou u okapů,
prostupů a výčnělků střechy rovné drážkováním ze svitků do rš 670 mm, sklon střechy do 30° m2

P

Poznámka k položce:
použít totožný typ plechové střešní krytiny, která je již položena na převážné části střechy budovy (tj. LINDAB SEAMLINE Elite, odstín RAL
8017), výměra je včetně chybějících úžlabí
dokončení finální úpravy všech falců na okrajích celé střechy

55 K 764111691 Krytina ze svitků nebo z taškových tabulí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou s úpravou u okapů,
prostupů a výčnělků Příplatek k cenám za těsnění drážek ve sklonu do 10° m2

56 K 764211636 Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou hřebene nevětraného s použitím
hřebenového plechu rš 500 mm m

P Poznámka k položce:
totožný typ plechu z jakého je vyrobena již položená střešní krytina (tj. LINDAB SEAMLINE Elite, odstín RAL 8017)

57 K 764212621 Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou Příplatek k cenám za provedení
úžlabí v plechové krytině m

58 K 764212633 Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou štítu závětrnou lištou rš 250 mm m
P Poznámka k položce:

totožný typ plechu z jakého je vyrobena již položená střešní krytina (tj. LINDAB SEAMLINE Elite, odstín RAL 8017)
59 K 764213456 Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu sněhový zachytávač průbežný dvoutrubkový m

60 K 764215603 Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou celoplošně
lepené rš 250 mm m

P

Poznámka k položce:
kompatibilní typ plechu k již položené střešní krytině, odstín RAL 8017

spoje jednotlivých plechů pouze falcované

61 K 764215605 Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou celoplošně
lepené rš 400 mm m

P

Poznámka k položce:
kompatibilní typ plechu k již položené střešní krytině, odstín RAL 8017

spoje jednotlivých plechů pouze falcované

62 K 764215645 Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou Příplatek k
cenám za zvýšenou pracnost při provedení rohu nebo koutu do rš 400 mm kus

63 K 764311613 Lemování zdí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou boční nebo horní rovné, střech s krytinou
skládanou mimo prejzovou rš 250 mm m

P Poznámka k položce:
totožný typ plechu z jakého je vyrobena již položená střešní krytina (tj. LINDAB SEAMLINE Elite, odstín RAL 8017)

64 K 764315631 Lemování trub, konzol, držáků a ostatních kusových prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou
střech s krytinou prostupovou manžetou do 75 mm kus

P Poznámka k položce:
Lemování trub (stožáru VO) prostupovou manžetou kompatibilní s typem již položené střešní krytiny (tj. LINDAB PR2 D do 75 mm)

65 K 764501103 Montáž žlabu podokapního půlkruhového žlabu m
P Poznámka k položce:

zpětná montáž nových okapových žlabů včetně spojek žlabu s těsněním po opravě bednění okapových říms

66 K 764518622 Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru
100 mm m

P

Poznámka k položce:
kompatibilní kruhový svod k již položené nové střešní krytině (tj. SPOR LINDAB průměru 100 mm) včetně objímek, kolen, odskoků,
prodloužení do stávajících šachet apod.

odstín RAL 8017

67 K 764518623 Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru
120 mm m

P

Poznámka k položce:
kompatibilní kruhový svod k již položené nové střešní krytině (tj. SPOR LINDAB průměru 120 mm) včetně objímek, kolen, odskoků,
prodloužení do stávajících šachet apod.

odstín RAL 8017

68 K 998764101 Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m t

Strana 10 z



PČ Typ Kód Popis MJ

D 765 Krytina skládaná
69 K 765191901 Demontáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu do 30° m2

D 767 Konstrukce zámečnické
70 K 767996801 Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o hmotnosti jednotlivých dílů rozebráním do 50 kg kg

P Poznámka k položce:
nadstřešní ocelový stožár pro VO ve dvoře budovy

D 783 Dokončovací práce - nátěry
71 K 783813111 Penetrační nátěr omítek hladkých povrchů z desek na bázi dřeva (dřevovláknitých, dřevoštěpkových,

cementotřískových apod.) syntetický m2

Strana 11 z





Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Rekapitulace stavby





Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120
Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date
Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long
Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1
Kód A Kód položky ze soupisu String 20
Popis A Popis položky ze soupisu String 255
MJ A Měrná jednotka položky String 10
Množství A Množství položky soupisu Double
J.Cena A Jednotková cena položky Double
Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double
Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50
p N Poznámka položky ze soupisu Memo
psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo
pp N Plný popis položky ze soupisu Memo
vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150
DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH
Hmotnost A Hmotnost položky ze soupisu Double
Suť A Suť položky ze soupisu Double
Nh N Normohodiny položky ze soupisu Double

Soupis prací


